
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ  

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ

м. Київ «___»____________2025 р.

Про створення робочих груп КПІ ім. Ігоря Сікорського для участі у проєкті ЮНЕСКО 
«Молодь досліджує»/ Youth As Researchers (YAR) 

З метою реалізації співпраці з Представництвом ЮНЕСКО в Україні та діяльності 
кафедри ЮНЕСКО в КПІ ім. Ігоря Сікорського та залучення є залучення 
студентської молоді до наукової діяльності для участі у проєкті у сфері 
гуманітарних наук Молодь досліджує/Youth As Researchers (YAR), 
ініційованого для мережі кафедр ЮНЕСКО в Україні, ключової метою якого і 
підготовка дослідницьких звітів, які увійдуть до глобального огляду про 
психологічний стан молоді, що буде представлений ЮНЕСКО у вересні 2025 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити робочі групи з реалізації проєкту «Молодь досліджує»/ Youth 
As Researchers (YAR) у такому складі:

1.1. Робоча група  від факультету соціології і права (здобувачі вищої освіти):
Литвиненко Олександр СЛ-21
Скоробогатько Кирило СЛ-21
Передерій Катерина СЛ-31
Козік Катерина СА-42 
Мушенок Анастасія СА-33 
Мизенко Христина ПП-21
Котляренко Поліна СУ-41

1.2. Робоча група від факультету лінгвістики (здобувачі вищої освіти) 
Гедзюк Олександра, гр. ЛА-33
Хлєвнюк Софія, гр. ЛА-33 
Ткачова Кристина, гр. ЛА-33
Варнавська Євгенія, гр. ЛА-33
Павлова Софія, гр. ЛА-32
Невмержицька Софія, гр. ЛА-32

2. Призначити 
- Координатором робочої групи від ФСП Максима ЄНІНА, в.о. завідувача 

кафедри соціології, кандидата соціологічних наук, доцента
- Співкоординатором робочої групи від ФСП Катерину ЄВТУШЕНКО, 

доцента кафедри психології та педагогіки, кандидат психологічних наук, 
доцента



- Координатором робочої групи від ФЛ Ольгу ДЕМИДЕНКО, доцента 
кафедри теорії, практики та перекладу англійської мови факультету 
лінгвістики, кандидата педагогічних наук, доцента.

- Співкоординатором робочої групи від ФЛ Марину КОЛІСНИК, 
в.о.завідувача кафедри теорії, практики та перекладу англійської мови, 
кандидата філологічних наук доцента.

3. Доручити загальну координацію організації роботи за проєктом доцентці 
кафедри теорії, практики та перекладу англійської мови Ользі 
ДЕМИДЕНКО.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної діяльності (з міжнародних зв’язків) А.П.Шишоліна.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Директор департаменту
міжнародного співробітництва Алла КОВТУН

               
 Погоджено:

Проректор з міжнародних зв’язків Андрій ШИШОЛІН

Директор департаменту 
навчально-виховної роботи Ольга ДЗИКОВИЧ

Декан ФСП Олена АКІМОВА

Декан ФЛ Зоя КОРНЄВА

Юрисконсульт Микола ТАРАНЕНКО

Голова Студентської ради 
КПІ ім. Ігоря Сікорського Святослав ШЕСТЕРОВ

Уповноважена особа з питань
запобігання та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

        Друкувала: Ольга Демиденко
        тел. +380679824929

Електронна розсилка:
1. Усі структурні підрозділи


